ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỒNG THƯỢNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  34/TB-UBND Hồng Thượng, ngày 11 tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký tuyển sinh hệ dự bị Đại học Sầm Sơn năm học 2020 – 2021

Kính gửi: Trưởng thôn các thôn

Thực hiện Công văn số 53/DBĐHSS-BDQLCL ngày 3/6/2020 của Trường Dự

bị Đại học dân tộc Sầm Sơn về việc thông báo tuyển sinh hệ dự bị đại năm học

2020 – 2021 và công văn số 839/UBND – DT ngày 05/8/2020 của Uỷ ban nhân dân

huyện A Lưới về việc đăng ký tuyển sinh hệ dự bị Đại học Sầm Sơn năm học 2020 –

2021. Uỷ ban nhân dân xã thông báo cho con em là người dân tộc thiểu số trên địa

bàn xã có nhu cầu tham gia đăng ký xét tuyển. Hồ sơ xét tuyển theo Công văn số

53/DBĐHSS-BDQLCL ngày 3/6/2020 và Thông báo số 46/TB-DBĐHSS ngày

22/5/2020  của Trường Dự bị Đại học dân tộc Sầm Sơn tỉnh Thanh Hóa về tuyển sinh

dự bị đại học, năm học 2020-2021.

Đề nghị thôn trưởng các thôn thông báo đến các gia đình có con em là người dân

tộc thiểu số, đã tốt nghiệp Trung học phổ thông trong thôn có nhu cầu, đủ điều kiện

đăng ký kịp thời theo thông báo của trường (có thông báo kèm theo).

Kết quả đăng ký xét tuyển năm học 2020 - 2021 gửi Văn phòng Ủy ban nhân

dân xã để theo dõi và tổng hợp gửi phòng Dân tộc huyện A Lưới.

Đề nghị trưởng thôn các thôn trên địa bàn xã nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trục HĐND;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Trưởng thôn các thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

		2020-08-11T08:26:34+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Hồng Thượng<hongthuong.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!